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rozdéleni pozemki

Vykaz udaju o bonitovanych pldné ekologickych jednotkach (BPEJ) k parcelam nového stavu
Parcelni Eislo padle Kéd Vyméra BPEJ Parcelni &islo podle | Kéd | Vyméra BPEJ
katastru zednodusene BPEJ na dilu katastru ‘ Zednodusené BPE. ) na dilu
nemovitosti evidence ha e parcely nemavitosli evidence ha | e parcely
131/1 83421 11201 32] 131/1 |
83424 4 38 08 1311 o
131/5 72911 34 56| 13175 :
83421 Lol e2| 1315 | b
131/16 72911 |91 43| 131/16 :
83421 91 23] 131/16 Lo
135/2 83424 L3111 13572 | !
161/1 72911 161 94 161 ;
163/3 72911 505, 1633 | Pk
166/1 72911 21 11| 166/1 | 1
83421 L2001 1661 o
171/1 72911 '12 0 83| 171 Lo
| 72914 157, 5] 111 | B
83421 371 95| 171 :
83434 431 38| 171 1
17271 72914 11 71| 1721 o
83421 1,57 39| 1721 !
83434 2102092 17211 | b
85011 L 62 17241 |
182/1 83421 2. 72| 1821 o
| 85011 1 53] 1821 oo
313/1 72911 16 ' 75| 313/1 | ;
318/15 72911 227 19| 318/15 L
323/1 72911 193] 323 P
76811 171035 323 o
34512 | 72911 2179 83| 34512 o
72914 20, 97| 34512 :
76811 o 30051 34512 ! |
346/1 | 72911 641 89| 346 o
[ 34855 72911 59 86| 348/5 o
GE OMETRI CKY'T PL AN Geometricky plin ovifil iiedné opravnEny zemémiFicky inzenyr: Stejnopis ovEFil ifedné opravning zcméméﬁcky in}v;en_\,"r:
pro Jméno, prijment: Tng. Jifi Hrdina Jméno, pjmeni: Ing. Jif{ Hrdina

Cislo poloZky seznamu iednd opravnénych
zemémifickych inzenyri:

691/95

Cislo polozky seznamu tFedng oprévnénych
zemCméfickych inZenyni:

691/95

Dine: 14.7.2015 Cislo: 67/2015

Dne: 15.7.2015 Eilo: 762015

NileZilostmi a pFesnosti odpovidd pravaim predpistim.

Tento stejnopis odpovidd geometrickému plinu v elekironick# podobé uloZenému
v dokumentaci kalastralniho ifadu,

Vyhatovitel: Ing. Tifi Hrdina

Mokrohorskd 42, 644 00 Brno

Cislo planu: - 308 - 9/2015

Okres: Havlickiiv Brod

Obec: Hradec

Kat tdzemi: Hradec u Ledée nad Sdzavou

Mapovy list KMD

| Dosavadniim viastnikim pozemki byla poskylnuta moZnost
sezndmil se v lerénu s prithéhem navrhovanych novyeh hranic,
které byly oznaleny piedepsanym zpiisobem:

plast, znaky, koliky, hieby, kimen

Kutustrilni ifad souhlasi s ofislovinim parcel.

KU pro Vysocinu

KP Havli¢k(v Brod

Ing. Jaroslav Berdnek
PGP-773/2015-601
2015.07.15 07:24:17 CEST

Ovifeni stejnopisu geometrickchoe planu v listinmé podobg.
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VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI
Dosavadni stav Novy stay
Oznaceni Vyméra parcely Druh pozemku | Oznaéeni Vyméra parcely Druh pozemku | Typ stavby | Zpls. Porovnani se stavern evidence prévnich vztahl
pozemku | pozemku ; uréeni | pjl prechazi z pozermku | Cislo listu Vymera dilu Oznaceni
parc. Eislem | Zpisob vyuziti | parc. Eislem ZpUsob vyuzili | Zpiisob vyuziti | vymér OZnaEEFIE'iT'lD”V" vlastnictvi dilu
| m ol M iteai| b | m
131/1 5159 38 ornd pidal 131/1 51581 40 |orn4 pida 0 [ 1311 73 5158 40
Lo 131/20 R 0 | 13111 73 L .98 |
131/5 '36 ' 44 |orn4 pudal 131/5 '35 18 jorné pida 0 | 131/5 43 3518
| 131/22 1) 26| —ZEEe 0 | 131/5 43 : 126 |
131716 | 1 .02, 11 jornd pida 131/16 | 1100 ' 66 lornd ptida 0 [131/16 394 1100 66
o 131/21 L1045 | sl 0 |131/16 394 145 |
135/1 4 49 | suel | q35/) 4143 | el 0 [ 135/1 73 4143
: 135/3 Lo G| el 0 | 1351 73 L LB
135/2 | 3| 88| zahrada | 135/2 | 3 11| zahrada 0 | 13572 73 | 311
b 135/4 |77 | el 0 | 1352 73 | 77
161 171 61| zahrada | 161/1 16194 | zahrada 0| 161 | 106 16194
oo 16172 L gl | e 0 | 161 106 L 67
163/3 ' 5! 10| zahrada | 163/3 5,05/ zahrada 0 | 163/3 106 505 |
j 163/6 PS5 e 0 | 163/3 106 i 8
163/4 403 Rl 16314 | 383 | el | 0 | 163/4 10001 383
Lo 163/5 20|~ 0 | 163/4 10001 120 ‘
166/1 125 35 |ond padal 166/1 23 ! 12 |orn4 pada 0 | 166/1 106 =N
; 166/3 | 223 | —coetel 0 | 166/1 106 [ 223 |
171 2 52| 74 |omna pada| 171/1 2 151 74 orn4 pida 0| 171 171 2151 .74 .
Lo 17172 1100 | —teel 0| 171 T 100 -
172/1 3 74 99 lornd pidal 172/1 3172 64 |omd piida 0 | 172/1 269 31721 64
b 172/4 4 i B 0 | 17211 269 | 2138
182/1 | 4102 travni p. | 182/1 ' 325 travni p. 0 | 182/1 21 ' 505
: 182/3 L7 | el 0 | 182/1 21 | 77
185 5 021 85 lesnipoz| 185/1 4189 46 |lesni poz 0| 185 278 4189 46
oo 185/2 1131 39 | —SRee 0| 185 278 113 39
313/1 117 ' 71 | zahrada | 313/1 16 ' 75 | zahrada 0 [ 313/1 105 16 1 75
v 313/3 ! 56 | —statel 0 | 313/1 105 L 56
Lo 313/4 | A0 | 0 | 313/1 105 L 40
318/15| 2128 71 |omépadal 318/15| 2 /271 19 ornd puda 0 [318/15 394 212719
. 318/20 L 1050 | = 0 [318/15 394 1152 N
323 76 64 | travni p- | 32371 172 28| travni p. 0 323 90 172 28
' 323/2 4 36| —omal 0 | 323 90 | 4 36
345/2 3104 ' 53 |ornd pudal 345/2 3,04 31 |oma pida 0 | 34512 170 304, 31
‘ 345/3 |20 |osmel 0 | 34512 170 L 22
346 ' 71 1 25 |orné pidal 346/1 ' 64 1 89 |orna piida 0 | 346 53 164 89
Lo 346/2 6136 —=e2— 0 | 346 53 ' 636
348/5 64 | 22 lornd pida| 348/5 |59 ' 86 |ornd piida 0 | 348/5 40 59 86
b 348/7 L4 36| —omal 0 | 348/5 40 4136 |
784 113102 el | 78471 12 194 | el 0 | 784 10001 12 94
‘ 784/2 | 0 | 784 10001 8
793/1 3,031 70— | 793/] 2199 83 | —cael 0 | 793/1 62 29983
P 793/8 | 387 | st 0 | 793/1 62 | 387 |
794 11721 [sien] 79411 1161 98 | e 0 | 794 10001 116, 98
5 794/2 L 123|—SmE 0| 794 10001 | 23
798 615 e | 798/1 | 61 05 | el 0 | 798 10001 6105 1
j 798/2 L 10 | kel 0 | 798 10001 ; 10
800 1,08 | el | 8001 |99 | el 0 | 800 90 L 99
stat. komul cdl
Lo 800/2 g 9 —omeel 0 | 800 90 I
801/1 R i 2 B [t 0 | 801/1 10001 | 2131
! 801/3 ! 42 | —ooatpl. 0 | 801/1 10001 L4




VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJO KATASTRU NEMOVITOSTI

Dosavadni stav Novy stav
Oznaceni Vymeéra parcely Druh pozemku | Oznaceni Vyméra parcely [ Druh pozemku | Typ stavby Zplis. Porovnani se stavem evidence prévnich vztahti
pozemku | pozemku uréen' | pij| prechézi z pozemku | Gisla listu Vyméra dilu Oznaéenl
parc. &islem Zplsob vyuZiti | pare. Eislem Zplsob vyuzit | Zptisob vyuziti | vymar oznageného v vlastnictvi dilu
T y " katastru dfivéjsl poz. y
ha m2 ha m? s : 3 ha & m?
1 : nemavitosti | evidenci H
; ostat.pl. + ] ostat.pl, ¥ ;
802 | 3 1 78 stat.komunikacq 802/1 : 370 stat_komunikace 0 802 10001 1 3170
stat.pl. ;
: 802/2 | gl o | 802 10001 8
30 10372 30 03! 72 o
| | |
I




Cislo bodu

218-3
242-99
242-100
245-41
246-97
257-225
257-574
257-602
257-612
257-613
57-617
257-618
257-3899
262-212
262-238
262-249
262-257
262-436
262-690
262-852
262-857
262-870
262-877
262-914
262-915
262-922
262-923
262-942
262-1227
262-1280
262-1286
262-1289
262-1331
262-1333
262-1338
262-1351
262-1366
262-1467
262-1472
262-1494
262-1505
262-1610
262-1674
262-1689
262-1785
262-1794
262-1818
262-1846
262-1871
262-1889
262-1932
262-1949
269-9
4
5
7

Seznam soufadnic (S-JTSK)
Soufadnice pro zépis do KN
X Kdd kv.

Y

685076.91
685203.96
685183.63
685059.19
685005.20
685353.18
685065.03
684709.24
684699.07
684682.76
684566.82
684550.05
685926.16
685782.34
685770.85
685767.25
685764.63
685654.71
685523.41
685432.65
685429.50
685424.64
685421.71
685400.87
685400.82
685396.30
685396.07
685384.96
685217.42
685161.13
685154.61
685152.01
685094.54
685089.05
685086.06
685070.21
685060.98
684934.75
684931.52
68487478
684870.68
684772.56
684686.88
684663.20
684545.56
684534.63
684489.55
684370.23
684277.79
684185.74
685542.53
685526.60
685860.69
684380.78
684455.48
684479.31

1092532.65
1092644.07
1092629.82
1092525.60
1092496.53
1092736.16
1092530.05
1092390.33
1092399.09
1092396.33
1092310.44
1092298.57
1093037.53
1092922 .36
1092939.03
1092952 .41
1092951.19
1092913.03
1092819.47
1092764.45
1092763.40
1092774.53
1092773.22
1092753.57
1092763.34
1092761.19
1092755.26
1092755.81
1092636.05
1092627.73
1092622.41
1092625.08
1092570.71
1092565.52
1092549.93
1092545.42
1092538.48
1092432.01
1092442.33
1092419.67
1092428.80
1092412.37
1092387.73
1092370.33
1092289 .45
1092298.67
1092298.95
1092224 .56
1092166.75
1092109.19
1092825.54
1092812.89
1093012.86
1092227.32
1092265.41
1092272.66

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

g
&
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
3
8
8
8
8
3
3

3

Soufadnice uréené mérenim

Y

685004.09

684545.75

685860.26

X

1092498.39

1092289.02

1093013.88

Poznamka

kolik
kolik
kolik
kolik
kolik
barva
kolik
kolik
kolik
kolik
kolik
barva
kolik
kolik
kolik
barva
barva
kolik
barva
kolik
kolik
barva
barva
kolik
barva
barva
kolik
barva
barva
kolik
kolik
kolik
kolik
kolik
barva
kolik
barva
kolik
barva
barva
kolik
kolik
kolik
kolik
kamen
kolik
kolik
barva
kolik
kolik
kolik
kolik
kolik
plastovy znak
plastovy znak
plastovy znak




8 684544.50 1092301.19 3 plastovy znak

9 684552.01 1092303.59 3 plastovy znak
14 684696.21 109240021 3 plastovy znak
15 684742.18 1092408.30 3 plastovy znak
17 684688.88 1092384.48 3 plastovy znak
20 684896.70 1092421.59 3 plastovy znak
21 684971.65 1092472.54 3 plastovy znak
22 684929.34 109244401 3 plastovy znak
24 685013.49 109248897 3 plastovy znak
25 684970.21 1092456.84 3 plastovy znak
28 685104.06 1092566.94 3 plastovy znak
29 68515240 1092608.49 3 plastovy znak
30 68515736 1092626.03 3 plastovy znak
34 685115.83 1092591.42 3 plastovy znak
35 685100.79 1092577.69 3 plastovy znak
42 685199.72 1092638.30 3 plastovy znak
48 685661.69 109290273 3 plastovy znak
51 685797.08 1092963.35 3 plastovy znak
52 68583825 1092986.54 3 plastovy znak
53 685882.18 1093013.02 3 plastovy znak
54 68591438 1093031.22 8 kolik
57 685780.19 1092968.18 3 plot
58 685776.56 1092953.54 3 plastovy znak
59 685798.17 1092978.40 3 plot
60 68576848 109294997 8 kolik
61 685765.85 1092948.80 8 kolik
62 685536.00 109282347 8 kolik
63 685524.85 109281650 8 kolik
64 0685427.13 109277139 8 kolik
65 685423.60 1092770.84 8 kolik
66 68539623 1092759.50 8 kolik
67 685400.83 1092761.40 § kolik

barva
kolik
kolik
kolik
barva
kolik
kolik
kolik

68 685366.03 1092744.11 8
69 685187.34 1092630.50 8
70 685082.74 1092543.65 8
71 68487557 1092417.74 §
72 684669.99 109237532 §
73 68452447 1092298.73 §
74 684533.93 109229989 8
75 684565.65 1092309.61 §
76 684688.60 1092397.32 8 kolik
77 684911.89 1092437.96 8 kolik
78 685069.42 1092546.36 8 kolik
79 685059.79 1092540.40 8 kolik
80 685004.49 1092497.83 § kolik
81 685075.59 1092551.15 § kolik
82 685153.90 1092623.14 § kolik
83 68487632 109241588 § kolik
84 685003.53 1092499.59 § kolik
85 685058.22 1092542.96 8§ kolik
86 685067.50 1092548.66 & kolik
87 685699.96 1092932.92 § prisedik
88 685826.57 109299406 8 priise&ik
89  685500.47 1092804.14 3 plastovy znak
Soufadnice bod( na dosavadni hranici pozemku uréené méfenim v terénu budoy pro zapis
do katastru nemovitost{ upraveny podle dosavadniho uréeni hranice lomovymi body
s kédem charakteristiky kvality soufadnic vy$§im nez 3. Divodem je nerealizované
zpfesnéni této hranice, ke kterému je nutné dolozit listinu prokazujici shodu
vlastniki} na jejim pribshu [§ 50 odst. I pism. a) katastralnfho zakona].
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